
CIATEQ, A.C. CENTRO DE TECNOLOGÍA AVANZADA

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

CIATEQ, A.C. CENTRO DE TECNOLOGÍA AVANZADAEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

284,657,396 0 0 0 284,657,396Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

151,329,855 0 0 0 151,329,855Aportaciones

133,327,541 0 0 0 133,327,541Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 -24,079,645 36,912,057 0 12,832,412Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 36,912,057 0 36,912,057Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -103,007,645 0 0 -103,007,645Resultados de Ejercicios Anteriores

0 78,928,000 0 0 78,928,000Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

284,657,396 -24,079,645 36,912,057 0 297,489,808Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

24,981,962 0 0 0 24,981,962Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

30,000,000 0 0 0 30,000,000Aportaciones

-5,018,038 0 0 0 -5,018,038Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 36,885,074 -13,046,833 0 23,838,241Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -13,046,833 0 -13,046,833Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 36,912,057 0 0 36,912,057Resultados de Ejercicios Anteriores

0 -26,983 0 0 -26,983Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

309,639,358 12,805,429 -13,046,833 0 309,397,954Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: MTRO. FRANCISCO ANTÓN GABELICH
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DIRECTORA ADMINISTRATIVA




